Handballverband

Mecklenburg/Vorpommern e.V.
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Datum
(WE)

Anz.Mannsch.
Anz.Spieltage
Spiel-Nr.

26.08.23
27.08.23
02.09.23
03.09.23
09.09.23
10.09.23
16.09.23
17.09.23
23.09.23
24.09.23
30.09.23
01.10.23
03.10.23
07.10.23
08.10.23
14.10.23
15.10.23
21.10.23
22.10.23
28.10.23
29.10.23
30.10.23
31.10.22
01.11.23
04.11.23
05.11.23
11.11.23
12.11.23
18.11.23
19.11.23
25.11.23
26.11.23
02.12.23
03.12.23
09.12.23
10.12.23
16.12.23
17.12.23

MVL
Ma
EM Sperre
10
18
10

P1

10

11

LL
Fr
EM Sperre
13
18
20
2 Staffeln

P1

10

11

VL
Ma
EM Sperre
10
20
30
2 Staffeln

P1

10

11

MVL
m
A
5
15
40
3er Runde

MVL

16
50

Rahmenspieltage 2023-2024

MVL

B
6
15
60
3er Runde

LL

B
19
19
70
2 Staffeln

10

oL

11
22
80

10

11

12

13

oL

C
6
15
90
3er Runde

Beginn verlangertes WE

Tag der deutschen Einheit/verldngertes WE
Ferienbeginnwochenende
Ferienbeginnwochenende

Ferienfolgewochenende

Ferienfolgewochenende

Feiertagswochenende
Feiertagswochenende
schulfreier Tag
Reformationstag
schulfreier Tag
Ferienfolgewochenende

Ferienfolgewochenende

Totensonntag

Spielbetrieb Erwachsene
Spielbetrieb Jugend



Handballverband
Mecklenburg/Vorpommern e.V.
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06.01.24
07.01.24

13.01.24 Handball
14.01.24 EM
20.01.24 gesperrt
21.01.24 R
27.01.24 13
28.01.24
03.02.24
04.02.24

10.02.24

11.02.24

17.02.24

18.02.24

24.02.24

25.02.24
02.03.24
03.03.24
09.03.24 R
10.03.24

16.03.24

17.03.24

23.03.24

24.03.24

29.03.24

30.03.24

31.03.24
01.04.24
02.04.24

03.04.24

06.04.24
07.04.24

13.04.24

14.04.24

20.04.24

21.04.24

27.04.24

28.04.24

04.05.24

05.05.24
09.05.24

11.05.24

12.05.24
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P2

14

15

P3

17

18

P4
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| 17.05.24 e

12

Handball
EM
gesperrt
R

13

P2

14

FR1

FR 2

P3

FR 3

FR 4

P4

12

Handball
EM
gesperrt
R

13

P2

14

15

16

17

P4

10

Handball
EM
gesperrt
R

11

12

13

14

15

16

Rahmenspieltage 2023-2024

10 9 R
Handball Handball Handball
EM EM EM
gesperrt gesperrt gesperrt
R R R
11 10 11
R R R
R R R
R R R
12 11 12
13 12 13
R R R
14 13 14
R R R
R R 15
15 14 16
16 R 17
18
F4
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Handball
EM
gesperrt

R
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16
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21

22

R

Handball
EM
gesperrt

R
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Spielbetrieb Erwachsene
Spielbetrieb Jugend

Ferienfolgewochenende
Ferienfolgewochenende
Handball EM
Handball EM
Handball EM
Handball EM
Handball EM
Handball EM

Ferienbeginnwochenende

Ferienende

Feiertag/verlangertes WE

Ferienbeginnwochenende

Karfreitag

Ostermontag

Ferienende

Feiertag/Mittwoch

Herrentag



